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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F:  

E:  Hör du jag vill gå tillbaka till det här som Lisbet Palme sa, jag har blivit skjuten. Hon beskrev ingenting mer, utan det var bara en ren upplysning? Ja hon sa det liksom upprepat vid ett par tillfällen, och då så uttryckte hon sig, dom har skjutit mig också. Ett senare tillfälle så sa hon, dom har skjutit mig i ryggen. Uttryckte hon sig på det sättet att hon sa dom? Ja det gjorde hon faktiskt. Flertal?



F:  

E: 



F:  

E: 



F:  

E: 



F:  

E:  Som Ja, dom har skjutit mig också, dom har skjutit mig i ryggen. Varför jag kommer ihåg det på det sättet det var att jag tyckte hon var påfallande rörlig och såg oskadad ut för att ha blivit skjuten i ryggen. Talades det någonting om vapnet när du, under den här händelsekedjan? Nej. Det enda signalement som du fick på mördaren bortsett från till polismännen här, det var mörkblå täck jacka? Ja, och det var Lisbet sa det, och hon, när jag frågade henne först riktningen, åt vilket håll han hade sprungit, då sa hon med en gång och pekade mot tunneln, men däremot bion när jag frågade om hur var han klädd, så tvekade lite, lite, en kort stund, en mycket kort stund, men hon tvekade ändå innan hon sa täckjacka, en mörkblå täckjacka. Hon la till det där med mörkblå när hon sa täckjacka, mörkblå täckjacka. Har du någonting ytterligare som du tycker skulle vara intressant för vår del att få kännedom om som vi inte har tänkt på att fråga? Ja det jag har tänkt på är de här med ett skott framifrån eller bakifrån, så ligger 010f Palme på rygg med huvudet i riktning mot Kungsgatan, beroende på åt vilket håll han har varit vänd när han har blivit skjuten. Om han har fallit rakt utan att vända sig om i fallet, så bör han ju ha stått vänd i så fall med ryggen upp mot Kungsgatan till.



F:  

E:


	Ifylis ej om blanketten används som forisotningsblad,


Ex 1: Till
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